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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  10  lipiec  2013r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb całego szpitala– nr sprawy 34/D/13
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 12” od Wykonawców. 
Pytanie 1, dot. pakietu 32 poz. 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji i utworzy odrębny pakiet? 

Jeśli tak, prosimy o podanie wymaganej kwoty wadium.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2, dot. pakietu 37:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w ww. pakiecie płynu wiskoelastycznego o stężeniu 1% i objętości 0,85 ml?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3, dot. § 3 ust. 1 projektu umowy:
Prosimy o potwierdzenie, że asortyment wskazany w pakiecie 32 poz. 9 jako wyrób medyczny nie będzie zamawiany w trybie „CITO”, czyli „leków ratujących życie”. 

Wymagany asortyment jest stosowany w planowanych zabiegach okulistycznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania go w tak krótkim czasie.

Odpowiedź: Tak potwierdzamy, że asortyment wskazany w pakiecie 32 poz. 9 jako wyrób medyczny nie będzie zamawiany w trybie „CITO”, czyli „leków ratujących życie”.

Pytanie 4, dot. § 10 ust. 1 wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o podanie wymaganego przez Zamawiającego terminu płatności.

Odpowiedź: 30 dni.
Pytanie 5, dot. § 6 ust. 2 wzoru umowy:

Czy, ze względu na fakt, iż zasadność reklamacji jakościowych może być rozpatrywana przez Kierownika Hurtowni po otrzymaniu reklamowanego towaru, Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu:

„Wykonawca rozpatrzy reklamację i udzieli na nią odpowiedzi w ciągu 2 dni od daty jej otrzymania zgłoszenia wraz z reklamowanym towarem”
Odpowiedź: nie, zgodnie z zapisami projektu umowy.
Pytanie 6, dot. § 7 ust. 2 wzoru umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodanie zapisu do ww. paragrafu wg poniższej propozycji:

„W razie opóźnienia w zapłacie wyżej wymienionych kar Zamawiający może potrącić należną mu karę z należności Wykonawcy po uprzednim wystawieniu noty obciążeniowej”.

Odpowiedź: nie, zgodnie z zapisami projektu umowy.
Pytanie 7

Prosimy o sprecyzowanie zapisów SIWZ: czy w Pakiecie nr 37 chodzi o preparat do diagnostyki okulistycznej (np. do stosowania podczas gonioskopii, przy laserowaniu, lub podczas implantacji zatyczek łzowych) czy też do okulistycznych zabiegów mikrochirurgicznych (np. implantacji soczewek wewnątrzgałkowych) ?
Odpowiedź: Do zabiegów chirurgicznych – operacji przeciw jaskrowych.
Pytanie 8 

 Czy w Pakiecie nr 37 Zamawiający dopuści płyn o objętości 15ml? 
Odpowiedź: Nie
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